Il YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
SENIOR Masculino
1 67 Sergio Garrido Artiaga VALORA FISIOTERAPIA SENIOR Masculino 00:38:56
2 99 Rubén Martin CLUB ATLETISMO ARROYO SENIOR Masculino 00:39:06
3 157 Manuel Jesus Santos Guillén SENIOR Masculino 00:43:26
4 12 Sergio Arce Sanchez SENIOR Masculino 00:45:53
5 79 Kevin Hernando SENIOR Masculino 00:47:57
6 37 Alvaro Cerezales Gonzalez SENIOR Masculino 00:50:21
7 137 Daniel Rebolleda Hernanadez SENIOR Masculino 00:50:56
8 78 Joel Hernando SENIOR Masculino 00:51:04
9 30 Javier Calvo Sanchez SENIOR Masculino 00:51:51
10 11 Pablo Alvarez Garcia CASTILLO DE LA MOTA SENIOR Masculino 00:52:51
11 69 Saul Gonzalez Martin SENIOR Masculino 00:53:10
12 46 Juanlu De La Puerta Gonzalez SENIOR Masculino 00:53:25
13 24 Samuel Botran Lépez CASTILLO DE LA MOTA SENIOR Masculino 00:55:59
14 43 Pablo De Diego Martinez LIONS OCR SENIOR Masculino 00:56:17
15 145  Rodrigo Rubia Gomez LIONS OCR SENIOR Masculino 00:56:18
16 55 Joserra Estévez SENIOR Masculino 00:56:45
17 128 Ruben Perez Rodilla SENIOR Masculino 01:00:17
18 129  Sergio Perez Rodilla SENIOR Masculino 01:00:17
19 140 Gabriel Brook Robertson SENIOR Masculino 01:03:44
20 73 Victor Griska Mauricio SENIOR Masculino 01:03:45
21 111 Javier Mayado Rubio SENIOR Masculino 01:07:59
22 121 Miguel Noval Cueto POLELIFE STUDIO SENIOR Masculino 01:09:14
23 173 Abdelilah Erraja SENIOR Masculino 01:10:57

SENIOR Femenino

1 169  Nieves Villar Bermejo SENIOR Femenino 00:57:36
2 166 Raquel Tovar Franco CASTILLO DE LA MOTA SENIOR Femenino 01:04:03
3 158 Lorena Santos Pilefio SENIOR Femenino 01:04:26
4 48 Fatima Diaz Serrano OLMEDO RUNNING SENIOR Femenino 01:07:36
5 26 Lucia Buitrago Blanco CASTILLO DE LA MOTA SENIOR Femenino 01:08:50
6 15 Beatriz Barrocal Sanchez SENIOR Femenino 01:12:09
7 35 Maria Cebrian Redondo CASTILLO DE LA MOTA SENIOR Femenino 01:12:09

MASTER A Masculino

1 49 Diego Diez De La Fuente SOLORUNNERS MASTER A Masculino 00:41:15
2 76 Victor Gutiérrez Garcia MASTER A Masculino 00:44:06
3 83 Juan Manuel Herrero Garcia LIONS OCR MASTER A Masculino 00:47:09
4 39 Mario Crehuet Llorente CASTILLO DE LA MOTA MASTER A Masculino 00:47:50
5 172 Khalid Ahassan MASTER A Masculino 00:48:14
6 110  Juan Mata Andrés CLUB SECRETOS DEL DUERO  MASTER A Masculino 00:49:07
7 50 Tomas Diez De La Fuente SOLORUNNERS VALLADOLID  MASTER A Masculino 00:49:09
8 60 Roberto Flores Garcia MASTER A Masculino 00:49:15
9 66 Gerardo Garnacho Alvarez MASTER A Masculino 00:49:23
10 13 Alvaro Arias Herrero CLUB CICLISTA RUEDA MASTER A Masculino 00:50:58
11 47 Miguel Del Pozo Navarro MASTER A Masculino 00:51:57
12 131 Jesus Petite Martinez MASTER A Masculino 00:52:37

G/ E!% www.runvasport.es

RUNVASAORT 1ded




Il YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

POS. Dorsal Nombre

13 136  Javier

14 23 Jairo

15 138 David

16 171 Jorge

17 142 Jorge

18 116 Rafael

19 174 Abdelkader
20 28 Pablo

MASTER A Femenino

1 92 Elizabeth
2 159 Sara

3 151 Raquel

4 165 Patricia

MASTER B Masculino

1 40 Angel

2 75 Ruben

3 63 Eduardo

4 143 Jonatan

5 101 Jesus Javier
6 126 David

7 120 Francisco José
8 59 Marcos

9 144 Oscar

10 118 Sergio

11 154  Andres

12 5 César

13 90 Rafael

14 105 Ruben

15 31 F Javier

16 141 Unai

MASTER B Femenino

1 93 Reyes

2 9 Nora

3 41 Eva

4 1 Maria Pilar
5 91 Belen

6 27 Laura

MASTER C Masculino

1 168 Carlos Jesus
2 150  Miguel Angel
3 18 Gustavo

4 25 Victor

&

RUNVASPORT

10,5K

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Ramos Flores
Botran Lopez
Reoyo Ruiz

Zurdo Bergaz
Rodriguez Cepeda
Moscardo Fuster
El Ouadi

Calleja Puertas

Lorenzo Miranda
Sanz Benito
Sanchez

Teresa Aldea

Cubero Cabrera
Guerra Lopez
Garcia Egido
Roman Garcia
Martin Diente

Perez Gonzalez

Navas Reinaldo
Fidalgo Garcia

Romo Nieto

Navarro Nieto
Sanchez Martin
Alonso Cantalapiedra
Lopez Fraile

Martin Maroto
Carbajosa

Rodilana Arrasate

Maestro De La Rosa
Alonso Redondo
Cueto

Abad Mateo

Lopez Navas
Calleja Puertas

Verdugo Falcon
San Juan Olmedo
Bellido Gomez

Bragado Julian

(e [T])

CASTILLO DE LA MOTA

KITROC RUNNING

CASTILLO DE LA MOTA
OLMEDO RUNNING

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

CONMIGO NO CONTEIS

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA

SOLORUNNERS VALLADOLID

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA
CLUB CICLISTA RUEDA

CLUB CICLISTA RUEDA

HEURORUNNERS

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CC RUEDA

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
CLUB ATLETISMO ARROYO

CASTILLO DE LA MOTA

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

MASTER A Femenino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Masculino

TIEMPO

00:53:08
00:53:50
00:54:07
00:54:20
00:54:54
00:57:47
01:10:57
01:17:02

00:53:50
00:54:36
00:58:52

01:03:06

00:41:30
00:42:40

00:44:30
00:46:18
00:48:15

00:48:34

00:48:59
00:49:19
00:53:50
00:53:54
00:54:10
00:54:45
00:56:03
01:02:50
01:04:26
01:04:27

00:59:15
01:00:52
01:02:29
01:04:15
01:06:19
01:17:02

00:41:02
00:41:39
00:43:10

00:47:11




POS. Dorsal
5 149
6 89
7 160
8 17
9 70
10 109
11 44
12 163
13 20
14 29
15 33
16 68
17 100
18 16
19 62
20 6
21 102
22 77
23 72
24 19
25 71
26 36

Il YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

Nombre

Daniel
Chuchi
Roberto
Alberto
Javier
Oscar

Nando

Ivan
Alvaro
Fernando
Victor
Antonio
Sergio
Daniel
Alberto P.
Mario
David
David
Ivan
Eduardo
Alvaro
Raul Oscar

MASTER C Femenino

o U W N -

86
65
64
134
125
113

Valde
Yolanda
Delia
Teresa
Natalia
Ana Rosa

MASTER D Masculino

0 N o U~ WwN

9
10
11
12
13

132

108
119
57
161
94

4

98
103
97
106
130
14

Roberto

Francisco
José Angel
Victor Manuel
Valentin
Angel

Miguel Angel
Jesus

Sergio

Luis Alberto
Oscar
Emeterio
Vicente

MASTER D Femenino

&

RUNVASPORT

10,5K

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Salinas Cobos
Lopez

Sanz Galvan
Bellido Abad
Gonzalez Martin
Martinez Saez

De La Fuente Yuguero

Tapia Recuero
Bernal Hernandez
Calvo Sacristan
Casado Hernandez

Gonzalez

Martin Calzada

Baz Cermefio

Garcia De Le6n
Alonso Cantalapiedra
Martin Gallo

Herndiz Gonzalez
Gonzalez-ruiz Smit
Beltran Garcia
Gonzalez Rincon
Centurién Casals

Labrador Pulido
Garcia Saiz

Garcia Encinas
Quijada Gil

Perez Calleja
Medina Hernandez

Pisador Cesteros

Martinez De La Fuente
Navas Quintero
Fernandez Tellez
Serna Lanza

Manzano

Alonso Cabezas

Marcos Martin
Martin Lépez
Marcos Barrero
Martin Sdnchez
Perez Rodriguez
Arranz Gil

(e [T])
C.C.RUEDA

LA RAYA TRAIL ALCANICES

CASTILLO DE LA MOTA

CD ATLETAS DE TIERRA
PINARES

CLUB SECRETOS DEL DUERO

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

EPRD DLOCIO Y FORMACION
CC RUEDA

CASTILLO LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA
TRAILPUNKS

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

C.D.TRAIL RUNNING ZARATAN
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Masculino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Masculino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

MASTER D Masculino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

3de4

TIEMPO

00:47:21
00:49:02
00:49:18
00:50:05
00:50:14
00:51:21

00:51:38

00:52:31
00:52:53
00:53:08
00:53:08

00:53:23

00:53:45
00:54:05
00:54:41
00:54:45
00:55:12
00:55:15
00:59:16
01:04:02
01:06:46
01:08:00

00:55:59
00:57:28
01:02:29
01:02:47
01:02:59
01:02:59

00:42:37

00:44:20
00:46:44
00:48:36
00:49:55
00:53:38

00:54:40

00:55:15
00:57:09
00:57:30
01:02:44
01:05:31
01:08:02




Il YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
1 124 Pilar Pastor Gago CASTILLO DE LA MOTA MASTER D Femenino 00:57:59
2 152 Eva Sanchez Iglesias CASTILLO DE LA MOTA MASTER D Femenino 00:58:00
3 10 Chus Alvarez Martin CASTILLO DE LA MOTA MASTER D Femenino 01:02:59
4 167 Cristina Vaquero Matias C.D. ZAMORA CORRE MASTER D Femenino 01:05:36
5 58 Conchi Ferrero Viejo MASTER D Femenino 01:06:20
6 133 MariaJesus Poza Rodrigo MASTER D Femenino 01:08:27
7 21 Eva Blanco Suarez CASTILLO DE LA MOTA MASTER D Femenino 01:08:50
8 17 Cristina Navarro Murcia g:#fRé-srLETAS DE TIERRA MASTER D Femenino 01:10:57
MASTER E Masculino
1 127  Juan Carlos Pérez Llorente E&QEIEETAS DE TIERRA MASTER E Masculino 00:46:59
2 52 Justo Enriquez Pastor CD AREVALO ATLETISMO MASTER E Masculino 00:51:55
3 147  Juan M. Sahornil Serrano CASTILLO DE LA MOTA MASTER E Masculino 00:52:16
4 146 Antonio Ruiz Moreno MASTER E Masculino 00:53:15
5 8 Santiago Alonso Palmero GM CIMAS MASTER E Masculino 00:54:00
6 170 Andres Yuguero Garcia KARRUKAS MASTER E Masculino 00:54:59
7 96 Juan Marcos MASTER E Masculino 00:55:22
8 32 Felix Cartén Tapia MASTER E Masculino 00:57:18
9 34 Juan Manuel Castillo Fernandez CAT PARQUESOL MASTER E Masculino 00:57:27
10 153 Francisco José Sanchez Iglesias DEPORTIVO ALCER MASTER E Masculino 00:58:08
I 156 Manuel Santamaria Lopez MASTER E Masculino 01:01:35
12 112 Eduardo Mayordomo Bermejo MASTER E Masculino 01:06:19
13 80 Javier Hernando Barbera MASTER E Masculino 01:08:30
MASTER E Femenino
1 164  Ana Temprano Pifieiro GM CIMAS MASTER E Femenino 00:50:29
2 51 Ana Dominguez Garcia BRUTANZOS TEAM MASTER E Femenino 01:07:28
: ATLETAS POPULARES i ; qE.
3 162 Flor Silva Nozal VALLADOLID MASTER E Femenino 01:15:48
O/ Eg% wWww.runvaspo rt.es

RUNVASAORT dded



