

II YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
SENIOR Masculino						
1	67	Sergio	Garrido Artiaga	VALORA FISIOTERAPIA	SENIOR Masculino	00:38:56
2	99	Rubén	Martín	CLUB ATLETISMO ARROYO	SENIOR Masculino	00:39:06
3	157	Manuel Jesús	Santos Guillén		SENIOR Masculino	00:43:26
4	12	Sergio	Arce Sánchez		SENIOR Masculino	00:45:53
5	79	Kevin	Hernando		SENIOR Masculino	00:47:57
6	37	Álvaro	Cerezales González		SENIOR Masculino	00:50:21
7	137	Daniel	Rebolleda Hernanadez		SENIOR Masculino	00:50:56
8	78	Joel	Hernando		SENIOR Masculino	00:51:04
9	30	Javier	Calvo Sanchez		SENIOR Masculino	00:51:51
10	11	Pablo	Álvarez Garcia	CASTILLO DE LA MOTA	SENIOR Masculino	00:52:51
11	69	Saul	Gonzalez Martin		SENIOR Masculino	00:53:10
12	46	Juanlu	De La Puerta Gonzalez		SENIOR Masculino	00:53:25
13	24	Samuel	Botrán López	CASTILLO DE LA MOTA	SENIOR Masculino	00:55:59
14	43	Pablo	De Diego Martinez	LIONS OCR	SENIOR Masculino	00:56:17
15	145	Rodrigo	Rubia Gomez	LIONS OCR	SENIOR Masculino	00:56:18
16	55	Joserra	Estévez		SENIOR Masculino	00:56:45
17	128	Ruben	Perez Rodilla		SENIOR Masculino	01:00:17
18	129	Sergio	Perez Rodilla		SENIOR Masculino	01:00:17
19	140	Gabriel Brook	Robertson		SENIOR Masculino	01:03:44
20	73	Victor	Griska Mauricio		SENIOR Masculino	01:03:45
21	111	Javier	Mayado Rubio		SENIOR Masculino	01:07:59
22	121	Miguel	Noval Cueto	POLELIFE STUDIO	SENIOR Masculino	01:09:14
23	173	Abdelilah	Erraja		SENIOR Masculino	01:10:57
SENIOR Femenino						
1	169	Nieves	Villar Bermejo		SENIOR Femenino	00:57:36
2	166	Raquel	Tovar Franco	CASTILLO DE LA MOTA	SENIOR Femenino	01:04:03
3	158	Lorena	Santos Pileño		SENIOR Femenino	01:04:26
4	48	Fátima	Díaz Serrano	OLMEDO RUNNING	SENIOR Femenino	01:07:36
5	26	Lucia	Buitrago Blanco	CASTILLO DE LA MOTA	SENIOR Femenino	01:08:50
6	15	Beatriz	Barrocal Sánchez		SENIOR Femenino	01:12:09
7	35	Maria	Cebrián Redondo	CASTILLO DE LA MOTA	SENIOR Femenino	01:12:09
MÁSTER A Masculino						
1	49	Diego	Diez De La Fuente	SOLORUNNERS	MÁSTER A Masculino	00:41:15
2	76	Víctor	Gutiérrez García		MÁSTER A Masculino	00:44:06
3	83	Juan Manuel	Herrero Garcia	LIONS OCR	MÁSTER A Masculino	00:47:09
4	39	Mario	Crehue Llorente	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER A Masculino	00:47:50
5	172	Khalid	Ahassan		MÁSTER A Masculino	00:48:14
6	110	Juan	Mata Andrés	CLUB SECRETOS DEL DUERO	MÁSTER A Masculino	00:49:07
7	50	Tomas	Diez De La Fuente	SOLORUNNERS VALLADOLID	MÁSTER A Masculino	00:49:09
8	60	Roberto	Flores Garcia		MÁSTER A Masculino	00:49:15
9	66	Gerardo	Garnacho Álvarez		MÁSTER A Masculino	00:49:23
10	13	Álvaro	Arias Herrero	CLUB CICLISTA RUEDA	MÁSTER A Masculino	00:50:58
11	47	Miguel	Del Pozo Navarro		MÁSTER A Masculino	00:51:57
12	131	Jesus	Petite Martinez		MÁSTER A Masculino	00:52:37



www.runvasport.es

II YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
13	136	Javier	Ramos Flores		MÁSTER A Masculino	00:53:08
14	23	Jairo	Botran Lopez	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER A Masculino	00:53:50
15	138	David	Reoyo Ruiz		MÁSTER A Masculino	00:54:07
16	171	Jorge	Zurdo Bergaz		MÁSTER A Masculino	00:54:20
17	142	Jorge	Rodríguez Cepeda		MÁSTER A Masculino	00:54:54
18	116	Rafael	Moscardo Fuster		MÁSTER A Masculino	00:57:47
19	174	Abdelkader	El Ouadi		MÁSTER A Masculino	01:10:57
20	28	Pablo	Calleja Puertas	KITROC RUNNING	MÁSTER A Masculino	01:17:02

MÁSTER A Femenino

1	92	Elizabeth	Lorenzo Miranda	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER A Femenino	00:53:50
2	159	Sara	Sanz Benito	OLMEDO RUNNING	MÁSTER A Femenino	00:54:36
3	151	Raquel	Sánchez		MÁSTER A Femenino	00:58:52
4	165	Patricia	Teresa Aldea	CD ATLETAS DE TIERRA PINARES	MÁSTER A Femenino	01:03:06

MÁSTER B Masculino

1	40	Angel	Cubero Cabrera	CONMIGO NO CONTEIS	MÁSTER B Masculino	00:41:30
2	75	Ruben	Guerra Lopez	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	MÁSTER B Masculino	00:42:40
3	63	Eduardo	García Egido	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER B Masculino	00:44:30
4	143	Jonatan	Román García		MÁSTER B Masculino	00:46:18
5	101	Jesus Javier	Martin Diente	SOLORUNNERS VALLADOLID	MÁSTER B Masculino	00:48:15
6	126	David	Perez Gonzalez	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	MÁSTER B Masculino	00:48:34
7	120	Francisco José	Navas Reinaldo		MÁSTER B Masculino	00:48:59
8	59	Marcos	Fidalgo García		MÁSTER B Masculino	00:49:19
9	144	Oscar	Romo Nieto	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER B Masculino	00:53:50
10	118	Sergio	Navarro Nieto	CLUB CICLISTA RUEDA	MÁSTER B Masculino	00:53:54
11	154	Andres	Sanchez Martin		MÁSTER B Masculino	00:54:10
12	5	César	Alonso Cantalapiedra	CLUB CICLISTA RUEDA	MÁSTER B Masculino	00:54:45
13	90	Rafael	López Fraile		MÁSTER B Masculino	00:56:03
14	105	Ruben	Martin Maroto	HEURORUNNERS	MÁSTER B Masculino	01:02:50
15	31	F Javier	Carabajosa		MÁSTER B Masculino	01:04:26
16	141	Unai	Rodilana Arrasate		MÁSTER B Masculino	01:04:27

MÁSTER B Femenino

1	93	Reyes	Maestro De La Rosa		MÁSTER B Femenino	00:59:15
2	9	Nora	Alonso Redondo	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER B Femenino	01:00:52
3	41	Eva	Cueto	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER B Femenino	01:02:29
4	1	María Pilar	Abad Mateo	CC RUEDA	MÁSTER B Femenino	01:04:15
5	91	Belen	Lopez Navas		MÁSTER B Femenino	01:06:19
6	27	Laura	Calleja Puertas		MÁSTER B Femenino	01:17:02

MÁSTER C Masculino

1	168	Carlos Jesús	Verdugo Falcón	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER C Masculino	00:41:02
2	150	Miguel Angel	San Juan Olmedo	CLUB ATLETISMO ARROYO	MÁSTER C Masculino	00:41:39
3	18	Gustavo	Bellido Gomez	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER C Masculino	00:43:10
4	25	Víctor	Bragado Julian	ATLETAS POPULARES VALLADOLID	MÁSTER C Masculino	00:47:11



www.runvasport.es

II YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
5	149	Daniel	Salinas Cobos	C.C.RUEDA	MÁSTER C Masculino	00:47:21
6	89	Chuchi	López		MÁSTER C Masculino	00:49:02
7	160	Roberto	Sanz Galván	LA RAYA TRAIL ALCAÑICES	MÁSTER C Masculino	00:49:18
8	17	Alberto	Bellido Abad		MÁSTER C Masculino	00:50:05
9	70	Javier	Gonzalez Martin		MÁSTER C Masculino	00:50:14
10	109	Oscar	Martínez Saez	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER C Masculino	00:51:21
11	44	Nando	De La Fuente Yuguero	CD ATLETAS DE TIERRA PINARES	MÁSTER C Masculino	00:51:38
12	163	Ivan	Tapia Recuero		MÁSTER C Masculino	00:52:31
13	20	Alvaro	Bernal Hernandez	CLUB SECRETOS DEL DUERO	MÁSTER C Masculino	00:52:53
14	29	Fernando	Calvo Sacristán		MÁSTER C Masculino	00:53:08
15	33	Víctor	Casado Hernández		MÁSTER C Masculino	00:53:08
16	68	Antonio	González	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	MÁSTER C Masculino	00:53:23
17	100	Sergio	Martín Calzada		MÁSTER C Masculino	00:53:45
18	16	Daniel	Baz Cermeño		MÁSTER C Masculino	00:54:05
19	62	Alberto P.	García De León	EPRD DLOCIO Y FORMACIÓN	MÁSTER C Masculino	00:54:41
20	6	Mario	Alonso Cantalapiedra	CC RUEDA	MÁSTER C Masculino	00:54:45
21	102	David	Martín Gallo		MÁSTER C Masculino	00:55:12
22	77	David	Hernáiz González		MÁSTER C Masculino	00:55:15
23	72	Iván	González-ruiz Smit		MÁSTER C Masculino	00:59:16
24	19	Eduardo	Beltrán Garcia		MÁSTER C Masculino	01:04:02
25	71	Alvaro	González Rincon		MÁSTER C Masculino	01:06:46
26	36	Raúl Oscar	Centurión Casals		MÁSTER C Masculino	01:08:00

MÁSTER C Femenino

1	86	Valde	Labrador Pulido	CASTILLO LA MOTA	MÁSTER C Femenino	00:55:59
2	65	Yolanda	García Saiz		MÁSTER C Femenino	00:57:28
3	64	Delia	Garcia Encinas	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER C Femenino	01:02:29
4	134	Teresa	Quijada Gil	TRAILPUNKS	MÁSTER C Femenino	01:02:47
5	125	Natalia	Perez Calleja		MÁSTER C Femenino	01:02:59
6	113	Ana Rosa	Medina Hernández		MÁSTER C Femenino	01:02:59

MÁSTER D Masculino

1	132	Roberto	Pisador Cesteros	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	MÁSTER D Masculino	00:42:37
2	108	Francisco	Martínez De La Fuente	C.D.TRAIL RUNNING ZARATÁN	MÁSTER D Masculino	00:44:20
3	119	José Ángel	Navas Quintero	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER D Masculino	00:46:44
4	57	Víctor Manuel	Fernández Tellez	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER D Masculino	00:48:36
5	161	Valentín	Serna Lanza		MÁSTER D Masculino	00:49:55
6	94	Angel	Manzano		MÁSTER D Masculino	00:53:38
7	4	Miguel Angel	Alonso Cabezas	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	MÁSTER D Masculino	00:54:40
8	98	Jesús	Marcos Martin		MÁSTER D Masculino	00:55:15
9	103	Sergio	Martín López		MÁSTER D Masculino	00:57:09
10	97	Luis Alberto	Marcos Barrero		MÁSTER D Masculino	00:57:30
11	106	Oscar	Martín Sánchez		MÁSTER D Masculino	01:02:44
12	130	Emeterio	Perez Rodriguez		MÁSTER D Masculino	01:05:31
13	14	Vicente	Arranz Gil		MÁSTER D Masculino	01:08:02

MÁSTER D Femenino



www.runvasport.es

II YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
1	124	Pilar	Pastor Gago	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER D Femenino	00:57:59
2	152	Eva	Sánchez Iglesias	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER D Femenino	00:58:00
3	10	Chus	Álvarez Martín	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER D Femenino	01:02:59
4	167	Cristina	Vaquero Matías	C.D. ZAMORA CORRE	MÁSTER D Femenino	01:05:36
5	58	Conchi	Ferrero Viejo		MÁSTER D Femenino	01:06:20
6	133	María Jesus	Poza Rodrigo		MÁSTER D Femenino	01:08:27
7	21	Eva	Blanco Suarez	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER D Femenino	01:08:50
8	117	Cristina	Navarro Murcia	CLUB ATLETAS DE TIERRA PINARES	MÁSTER D Femenino	01:10:57

MÁSTER E Masculino

1	127	Juan Carlos	Pérez Llorente	CD ATLETAS DE TIERRA PINARES	MÁSTER E Masculino	00:46:59
2	52	Justo	Enríquez Pastor	CD ARÉVALO ATLETISMO	MÁSTER E Masculino	00:51:55
3	147	Juan M.	Sahornil Serrano	CASTILLO DE LA MOTA	MÁSTER E Masculino	00:52:16
4	146	Antonio	Ruiz Moreno		MÁSTER E Masculino	00:53:15
5	8	Santiago	Alonso Palmero	GM CIMAS	MÁSTER E Masculino	00:54:00
6	170	Andres	Yuguero Garcia	KARRUKAS	MÁSTER E Masculino	00:54:59
7	96	Juan	Marcos		MÁSTER E Masculino	00:55:22
8	32	Felix	Cartón Tapia		MÁSTER E Masculino	00:57:18
9	34	Juan Manuel	Castillo Fernandez	CAT PARQUESOL	MÁSTER E Masculino	00:57:27
10	153	Francisco José	Sánchez Iglesias	DEPORTIVO ALCER	MÁSTER E Masculino	00:58:08
11	156	Manuel	Santamaría López		MÁSTER E Masculino	01:01:35
12	112	Eduardo	Mayordomo Bermejo		MÁSTER E Masculino	01:06:19
13	80	Javier	Hernando Barbera		MÁSTER E Masculino	01:08:30

MÁSTER E Femenino

1	164	Ana	Temprano Piñeiro	GM CIMAS	MÁSTER E Femenino	00:50:29
2	51	Ana	Dominguez Garcia	BRUTANZOS TEAM	MÁSTER E Femenino	01:07:28
3	162	Flor	Silva Nozal	ATLETAS POPULARES VALLADOLID	MÁSTER E Femenino	01:15:48